1
[image: image1.png]

1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO  Nº  17  DE 2008
“Concede  Título de Cidadão Mogimiriano ao Sr. Qodrat'Ullah Soltani”
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º- Fica conferido o título de “CIDADÃO MOGIMIRIANO” ao Sr. Qodrat'Ullah Soltani com base na Lei Complementar nº 69, de 8 de abril de 1998, Art. 1º, § 1º, I.

Art. 2º- A honraria  prevista  neste  Decreto  Legislativo será entregue em Sessão Solene a ser convocada pelo Presidente da Câmara.

Art. 3º- A  Mesa  da  Câmara  fica  autorizada  a  realizar as despesas decorrentes deste Decreto, que correrão à conta do orçamento vigente, suplementado se necessário.

Art. 4º- Este  Decreto  entrará  em  vigor  na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 21 de outubro de 2008.

VEREADOR RENATO LAUDELINO VENÂNCIO
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (0xx19) 3814-1210 - Fax: (0xx19) 3814-1224 – Mogi Mirim - SP.

[image: image1.png]